KOMUNA E ULQINIT
SEKRETARIATI PER ADMIN}STRATE DHE VEPRIMTARI
SHOQERORE

E QET NE
SHQYRTIM PUBLIK

PROJEKT VENDIMIN
Projekti i Planit aksionit (veprimit) pér té rinjé

THIRRIJE

Qytetaréve, organizatave joqeveritare, partive politike, personave juridik,
organeve shtetérore, organizatave té tjera té interesuara dhe individéve

QE TE

Pérfshihen né shqyrtimin publik dhe té japin kontributin e vet né¢ shqyrtimin
e Projekt Planit aksionit pér t€ rinjé.

Shikimin e Projektit pér té rinjé né hapésirat e Sekretariatit pér
administraté dhe veprimtari shogérore té Komunés sé Ulqinit mund ta béni
¢do dité pune prej orés 11,00 deri n€ orén 12,00.

Komentet, vérejtjet, propozimet dhe sugjerimet, mund t&€ dorézohen
pérmes byrosé sé qytetaréve t&€ Komunés s¢ Ulqinit.

Shqyrtimi publik do té zgjasé prej, mé 02.03 deri, m&¢ 13.03.2015 kur
edhe do t& mbahet mbledhja né sallén e vogél t&€ Komunés s¢ Ulqinit, né
orén 11,00, me OJQ dhe té interesuarit e tjeré né té cilin do t& pé&rmblidhen
rezultatet e shqyrtimit publik.




